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Kuvendi 1| Komunés
Nr. 002/11
Daté:08.04. 2022

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, (LVL) Nr. 03/L.-040, neni 12 paragrafi 12.2
pika d), Statutit t¢ Komunés sé Junikut (t& datés 29.9.2010), neni 22 paragrafi 22.1 pika
4, Kryesuesi 1 Kuvendit Komunal né Junik me daté: 08.04.2022, mori kété:

VENDIM

[. Pér perfundimin ¢ mandatit t& anétereve té Komiteteve dhe Komisioneve té
Kuvendit Komunal t& viteve paraprake, si dhe largimin e tyre nga lista e pagave si

né vijim:
1. Agron Kugi 13. Kadri Shala |
2. Artin Velijaj 14. Leonita Jasiqi |
3. Baki Miroci 15. Mehdi Kuqi
4. Demé Sallaj 16. Mehmet Salihaj
5. Drite Salihi Hoxha 17. Myrté Velijaj
6. Edonjeta Kuqi 18. Naim Gacaferi
7. Fatmir Isufaj 19. Rexhep Gacaferi
8. Floriana Shala 20. Sami Gjikokaj
9. Haki Jasiqi 21. Saranda Isufaj
10. Hasan Krasniqi 22. Venera Shala
11. Ibish Krasniqi 23. Zenel Kugi.

12. Isuf Krasniqi
II. Ky vendim hyn né fuqi pas néshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit Komunal.

Me kété vendim njoftohen:

» MFTP — Departamenti i pagave,
» Zyra e personelit,
> Arkiva.
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